SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE-FURG
SECRETARIA GERAL DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – SEaD

EDITAL 06/2018

SELEÇÃO DE DISCENTE PARA ESTÁGIO REMUNERADO NÃO OBRIGATÓRIO

A Secretária Geral de Educação a Distância da Universidade Federal do Rio

Grande – FURG, no uso de suas atribuições, altera o cronograma do edital de seleção,
conforme segue:

DO CRONOGRAMA

Artigo 7° O processo de seleção se dará obedecendo ao cronograma abaixo:

EVENTO DATA LOCAL

Homologação / Divulgação do

cronograma de entrevistas 18/04/2018 www.sead.furg.br

Entrevistas 23/04/2018

Secretaria de Educação a Distância (SEaD) da

FURG, no Campus Carreiros- RS

Horário: 9 horas

(tolerância de 10 minutos)

Resultado Final

23/04/2018 www.sead.furg.br

Rio Grande, 17 de abril de 2018.

                                                              Narjara Mendes Garcia

                                               Secretária de Educação a Distância, em exercício.